
УКРАЇНА
ВЕЛИКОНОВОСІЛКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД

ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ № 2
ВЕЛИКОНОВОСІЛКІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

85500, смт Велика Новосілка, вул. Азовська, 1
тел. 2-16-87, Email: 21978069@mail.gov.ua

НАКАЗ
від   31.08.2021 № 137
смт Велика Новосілка

Про забезпечення виконання постанови
Головного державного санітарного лікаря України
від 26 серпня 2021 року № 9
«Про затвердження протиепідемічних заходів
у закладах освіти на період карантину
у зв’язку поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19)»

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про охорону дитинства»,
до статті 40 Закону України «Про забезпечення санітарного та епідемічного
благополуччя населення», «Про захист населення від інфекційних хвороб»,
на виконання пункту 4 постанови Кабінету Міністрів України від 09 грудня
2020 року № 1236 «Про встановлення карантину та запровадження
обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на
території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої
коронавірусом SARS-CoV-2», на виконання постанови Головного державного
санітарного лікаря України від 26 серпня 2021 року № 9 «Про затвердження
протиепідемічних заходів у закладах освіти на період карантину у зв’язку
поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19)», з метою запобігання
поширенню коронавірусної хвороби COVID-19 в закладі

НАКАЗУЮ:

1. Відповідальність за організацією та виконання протиепідемічних
заходів покладаю на себе.

2. Учителям закладу освіти забезпечити неухильне виконання
постанови Головного державного санітарного лікаря України від 26 серпня
2021 року № 9 «Про затвердження протиепідемічних заходів у закладах
освіти на період карантину у зв’язку поширенням коронавірусної хвороби
(COVID-19)».

3. Прийняти відповідні управлінські рішення щодо організованого
початку нового 2021/2022 навчального року та надати відділу освіти в строк
до 31 серпня 2021 року.



4. Відповідальність за виконання наказу покласти на заступника
директора з НВР Мегельбей М. М.

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор закладу                     Олена АВІЛОВА


